
Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón

Mes
 Cooperación de 

usuarios 

 Cheque entregado 

Cruz Roja Mexicana  

 Cheque entregado 

Bomberos 
Saldo 

Saldo inicial 4,607.59             

Enero 510.56                              -                               5,118.15             

Febrero 660.22                              -                               5,778.37             

Marzo 517.55                              3,147.96                   3,147.96                      -                     

Abril 438.61                              -                               438.61                

Mayo 451.33                              -                               889.94                

Junio 427.18                              -                               1,317.12             

Julio 607.35                              -                               1,924.47             

Agosto 608.40                              -                               2,532.87             

Septiembre 534.16                              -                               3,067.03             

Octubre 560.50                              -                               3,627.53             

Noviembre 661.57                              -                               4,289.10             

Diciembre 513.13                              -                               4,802.23             
Saldo final 

2021

Cooperación por parte de los usuarios que pagan sus recibos de agua potable en los cajeros 

automáticos del Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón. De lo recaudado 

corresponde 50% para  Cruz Roja Mexicana y 50% Bomberos.

2021


